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Lampa wiszgca MOTIF 2

MARBEL

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

369,00 zt
Dostepny

14 dni
5901738928992
1327/2
5901738928992

Seria MOTIF to nowoczesna kolekcja lamp wiszgcych, ktére zachwycaja elegancja i innowacyjnym designem. Kazda lampa
posiada abazury w formie dwdéch potaczonych két, tworzac unikalny motyw w przestrzeni. £aczac nowoczesnos¢ z
funkcjonalnoscia, lampy te stanowia nie tylko oSwietlenie, ale réwniez wyrazisty element dekoracyjny. Stworzone z dbatoscig
o detale, seriag MOTIF wprowadzisz do swojego wnetrza niepowtarzalny styl i subtelny urok.

Srednica klosza: 20
Kolor lampy: Czarny
Dtugos¢ lampy: 100
Zaréwki: 2
Oprawka: E27

Watt: 15W MAX LED

Kolor klosza: Czarny.Ztoty
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